2022年3月11日
一般社団法人 日本鋳造協会 中国四国支部
 会員各位
一般社団法人 日本鋳造協会 中国四国支部
支部長 藤原愼二

中国四国支部 2022年度 定期総会・講演会・情報交換会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会と当支部の活動に格別のご高配、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
コロナ禍も未だに先行きが見通せない状況に加え、ロシアのウクライナ侵攻等、世界情勢も混迷を深め、業界を取り巻く環境はさらに厳しさを増すなか、地域差、業種の違いはありますが、回復の兆しが見えているものもあります。
こうした中、当支部においてもコロナ対策のため活動を停止しておりましたが、下記により、定期総会と関係行事を開催することといたしました。
講演は中小企業の喫緊の課題に対する政府の取組についてお話をいただく予定です。また、会員交流についても、情報交換会という形ですが、再開する内容となっております。
年度始めで業務ご多忙のことと存じますが、多くの支部会員と鋳造業関係の皆様に、是非ともご参加頂きたく、お願い申し上げます。
敬 具
記
中国四国支部　定期総会 ・講演会・情報交換会
日 時　：　 ２０２２年４月７日（木） １４：００～１６：４０
場 所　：　 ホテルセンチュリー２１広島　（広島駅南徒歩５分）
		広島県 広島市南区的場町１－１－２５	ＴＥＬ　（０８２）２６３－３１１１
定期総会　　　　１４：００－１４：２０　　　　３階 プラド（東の間）
　　支部長挨拶
審議事項
1. ２０２１年度 事業報告・決算報告・監査報告
2. ２０２２年度 事業計画案・予算案
講演会　　　　　 １４：３０－１５：３０　　　 ３階 プラド（東の間）
講演　　「価格転嫁施策パッケージ等取引適正化に向けた取組み」（仮題）
[bookmark: _GoBack]講師：　　経済産業省中小企業庁事業環境部取引課長　遠藤　幹夫　様
情報交換会    １５：４０－１６：４０　　  ３階 プラド（西の間）
　　※飲食提供は行わず、PETボトルのお飲み物を用意させていただきます。

参加申込みは別紙申込書にご記入の上、３月２５日（金）迄にFAXにて、会員所在県の支部事務所へ、ご送付下さいますようお願い申し上げます。
[bookmark: 2]以 上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙）
一般社団法人日本鋳造協会　中国四国支部　２０２２年度 総会・講演会・情報交換会

申込年月日　２０２２年 ３ 月　　　日
下記の通り参加します。
	会社名

	連絡者名

	Tel

	Fax

	メール

	総会
	講演会
	交換会
	参加者氏名
	所属・役職名
	参加費小計

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

　　　　　　　　　　　　参加者合計　　　　　　　　名　　　　　　　　参加費合計

参加費一覧
	講演会
	情報交換会
	参加費

	○
	○
	３,０００円

会費は、開催当日に会場へご持参ください。

※各県支部事務局で参加とりまとめを行います。 申し込み先事務局　を ○ で囲んでください。
中国四国地区に本社のある会員は各県の支部事務局へ、　地域外本社の会員は支部事務局へ
	支部事務局
広島県鋳物工業協同組合内　中村　就司
[Tel]082-232-4235[Fax]082-234-4488
　E-mail  imono@fork.ocn.ne.jp
	島根事務局
島根県銑鉄鋳物工業組合内　荒川　繁巳
[Tel]0852-24-2157[Fax]0852-24-2161

	岡山事務局
岡山県鋳造工業協同組合内　太田　敏之
[Tel]086-250-3163[Fax]086-250-3183
	福山事務局
福山地方鋳造工業協同組合内　井出　栄一
[Tel]084-931-0890[Fax]084-931-0890

	香川事務局
香川県銑鉄鋳物工業組合内　三井 和彦
[Tel]087-885-0611[Fax]087-885-9018
	愛媛事務局
愛媛県銑鉄鋳物工業組合内　越智　一志
[Tel]0898-68-6066[Fax]0898-68-7984